
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 
 

Про реєстрацію права комунальної власності Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на об’єкти нерухомого майна 

(будівлі закладів освіти) розташовані на території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про добровільне об’єднання територіальних громад», «Про освіту»,  

Розпорядження КМУ «Про затвердження перспективного плану формування 

територіальних громад Київської області» від 20.05.2020 № 600-р, враховуючи 

Рішення Бориспільської РДА від 24.12.2020 №36-03-VIII «Про вихід із складу 

засновників комунальних закладів та передачу таких прав Гірській сільській 

раді», рішення Гірської сільської ради від 29 січня 2021 року № 227-6-VІІІ «Про 

затвердження передавальних актів», рішення Гірської сільської ради від 21 

липня 2022 року № 1210-35-VІII «Про перейменування Ревненського опорного 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів», Витяг про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно від 09.07.2010 Інд.№ 26665977, Витяг про 

реєстрацію права власності на нерухоме майно від 18.08.2011 Інд.№ 31018564, з 

метою приведення у відповідність вимогам чинного законодавства документів 

щодо реєстрації права комунальної власності Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на об’єкти нерухомого майна -  

будівлі закладів освіти розташовані на території Гірської сільської 

територіальної громади, щодо реєстрації права оперативного управління  

зазначеним майном, щодо реєстрації права постійного користування на 

земельні ділянки комунальної власності на яких розміщено зазначене майно, 

враховуючи рекомендації постійної комісії Гірської сільської ради з питань 

комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою, Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зареєструвати право комунальної власності Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на об’єкти нерухомого майна 

розташовані на території Гірської сільської територіальної громади:  

1.1 Будівля комунального закладу «Гірський ліцей Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області» з господарськими будівлями 



та спорудами, реєстраційний номер об’єкта в ДРРП 32323724; 

1.2 Будівля комунального закладу «Ревненський ліцей Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області» з господарськими будівлями 

та спорудами, реєстраційний номер об’єкта в ДРРП 33284393;  

1.3. Будівля відокремленого підрозділу «Мартусівська початкова школа 

філія Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області» з господарськими будівлями та спорудами, реєстраційний 

номер об’єкта в ДРРП 30905748. 

2. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитріву Р.М., вжити заходів 

щодо державної реєстрації права комунальної власності на об’єкти нерухомого 

майна зазначені п.1 цього рішення.  

3. Передати Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого комітету 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області код ЄДРПОУ 

44070248 в оперативне управління нерухоме майно комунальної власності 

Гірської сільської ради: 

 3.1.  Будівля комунального закладу «Гірський ліцей Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області» з господарськими 

будівлями та спорудами, реєстраційний номер об’єкта в ДРРП 32323724; 

3.2 Будівля комунального закладу «Ревненський ліцей Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області» з господарськими будівлями 

та спорудами, реєстраційний номер об’єкта в ДРРП 33284393;  

3.3. Будівля відокремленого підрозділу «Мартусівська початкова школа 

філія Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області» з господарськими будівлями та спорудами, реєстраційний 

номер об’єкта в ДРРП 30905748; 

3.4. Будівля комунального закладу «Гірський заклад дошкільної освіти 

«Берізка» Гірської сільської ради», номер запису в ДРРП 55494344; 

3.5. Будівля комунального закладу «Ревнівський заклад дошкільної 

освіти «Барвінок» Гірської сільської ради», номер запису в ДРРП 55491188. 

4. Доручити начальнику Управління гуманітарного розвитку виконавчого 

комітету Гірської сільської ради, Плахотнюк О. М., вжити заходів щодо 

державної реєстрації права оперативного управління на об’єкти нерухомого 

майна зазначені п.3 цього рішення. 

5. Передати відокремленому підрозділу «Мартусівська початкова школа 

філія Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області» код ЄДРПОУ 44288491 земельну ділянку комунальної 

власності Гірської сільської ради кадастровий номер 3220885001:02:003:0100 в 

постійне користування. 

6. Передати комунальному закладу «Гірський заклад дошкільної освіти 

«Берізка» Гірської сільської ради» код ЄДРПОУ 36229997 земельну ділянку 

комунальної власності Гірської сільської ради кадастровий номер 

3220883201:01:013:0090 в постійне користування. 

7. Передати комунальному закладу «Ревнівський заклад дошкільної освіти 

«Барвінок» Гірської сільської ради» код ЄДРПОУ 20625618 земельну ділянку 

комунальної власності Гірської сільської ради кадастровий номер 



3220886201:01:002:0120 в постійне користування. 

8. Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області внести відповідні відомості щодо 

реєстрації прав постійного користування на земельні ділянки з кадастровими 

номерами: 3220885001:02:003:0100, 3220883201:01:013:0090, 

3220886201:01:002:0120 за установами зазначеними пунктами 5, 6, 7 цього 

рішення до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

від 24 жовтня 2024 року 

№ 2074-77-VIIІ 

   

 

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 


